
 

Vážení uživatelé kabelové televize. 

 

Dle sdělení Českých radiokomunikací bude v našem 
kraji, a tím pádem i v naší kabelové televizi, pokračovat 
do konce září přechod na nový systém DVB-T2. 

Druhá etapa přechodu proběhne  z 1. 9. na 2. 9. 2020  
a bude se jednat o komerční televize. 

 2. 9. 2020 v odpoledních hodinách bude nutné 
přeladění TV přijímačů v normě  DVB-T2. 

Po těchto termínech je vysílání šířeno jen v novém 
systému DVB-T2, který musí TV přijímač nebo set-top 
box umět. Při ladění nezadávejte jako vstup kabel, ale 
anténa.Výběr televize či set-top boxu usnadní pečeť 
(zlatá nálepka) "DVB-T2 ověřeno".  

O další etapě přechodu a vypínání dalších 
multiplexů budete informováni. 

 

 

Jiří Florián 


